до 27,73 грн. з ПДВ за 1
літ.;
Бензин А-95 з 27,81 грн. до 28,38 грн. з ПДВ за 1
літ.;
Тому коригується кількість товару до ціни за
одиницю Товару, що зазначено в Специфікації.
Відповідно зменшилася сума Договору. Ціна
договору за новою редакцією становить: 183 179
грн. 05 коп. (сто вісімдесят три тисячі сто сімдесят
дев’ять гривень 05 копійок) в тому числі ПДВ: 30
529 грн. 84 коп. (тридцять тисяч п’ятсот двадцять
дев’ять гривень 84 копійка).